2013年 3月 21日

報道関係者各位

株式会社エスクルー

サイバードグループでモバイルメディア事業を手掛ける株式会社エスクルー（代表取

締役：小林理 以下エスクルー）は、当社でサービス提供予定の2D・MMORPG『ワンダー

キング２』クローズドβテスト参加希望者を3月21日（木）17 時から「先着順」で募集

開始しましたことを発表いたします。詳しくは以下をご参照下さい。

■クローズドβテスト概要

・募集方法： 先着順(3/21 17 時以前にゲームハート会員で無い方)

※既にゲームハート会員の方は自動で応募完了となります。

・応募完了： ゲームハートでの会員登録完了時点

・募集人数： 10,000 名

・募集期間： 3/21（木）～4/5（金）CBT開始時間まで

※先着順の為、早期締め切りをさせて頂く場合がございます。

・開催日程： 4/5（金）、4/6（土）、4/7（日）

・開催時間： 各日程それぞれ17：00 ～ 23：00

・重視事項： 負荷試験を中心とした各サーバの検証、不具合の検証

（各サーバの検証：ゲートウエイ、ログイン、イメージ、AI、MAP、USER-DB）

※クローズドβテスト終了後、「全てのデータがリセット」されます。予めご了承下さ

います様お願い申し上げます。

『ワンダーキング２』いよいよ始動！

～クローズドβテスター募集 10000 名限定 本日 17 時より～

■限定イベントも開催予定！

◆限定イベント１：クローズドβテスト参加者全員にアイテムプレゼント！

2013年4月5日(金)～4月7日(日)に開催される、クローズドβテストに参加してくれた方

全員に素敵なアイテムをプレゼント！

【特典アイテム】

ミニー天使の羽根（30日間使用）

【キャンペーン期間】

2013年4月5日(金)17時～4月7日(日)23時まで

※期日までにキャラクターを作成していない場合は、プレゼント対象外となりますので、

あらかじめご了承ください。

【プレゼント日時】

正式サービスリリース以降となります。詳細については別途サイトにてお知らせいたし

ます。

【プレゼントの受け取り方】

複数キャラクターを作成した場合、一番レベルの高いキャラクターにプレゼント致しま

す。

◆限定イベント２：指定ミッションを完了した方全員にアイテムプレゼント！！

2013年4月5日(金)～4月7日(日)に開催される、クローズドβテストに参加された方で

Lv30より遂行可能な『一次転職クエストを完了』し『転職した方全員』を対象に、正式

リリース予定月４月にかけて自動採取ペットの4月星座『アリエス』をプレゼント！！

【特典アイテム】

4月星座「アリエス」

【キャンペーン期間】

2013年4月5日(金)17時～4月7日(日)23時まで

※期日までに転職完了していない方は、プレゼント対象外となりますので、あらかじめ

ご了承ください。

【プレゼント日時】

正式サービスリリース以降となります。詳細については別途サイトにてお知らせいたし

ます。

【プレゼントの受け取り方】

指定ミッションをクリアしている全てのキャラクターにプレゼント致します。（複数キ

ャラでの受け取りが可能です）

※各イベントの詳細は公式サイトのイベント情報をご覧ください。

■公式サイトもオープン！

ティザーサイトだけではわからない、ワンダーキング２の世界を詳しく紹介していま

す。情報は随時更新していきますので、是非こちらもチェックしてみてください。

■いち早く情報をお届けする公式 SNSも要チェック！！

 ワンダーキング２の公式 SNS ではいち早くイベントやゲーム機能等の情報がゲットで

きます！是非「いいね！」「フォロー」をよろしくお願いいたします。

◆Facebook

http://www.facebook.com/wonderking2

◆Twitter（@WK2_PR）

http://twitter.com/WK2_PR

■アクセス方法

ワンダーキング２ ティザーサイト

http://wk2.gameheart.jp/re/?i=p010

■ エスクルーについて（サイバードグループ）

 会 社 名： 株式会社エスクルー（http://www.s-crew.co.jp/）

 本  社： 東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

 代 表 者： 代表取締役社長 小林 理

 設  立： 1999年 10月 20日

事業内容： モバイルを中心としたメディア（ECサイト・各種コンテンツ 等）

の企画・構築・運営、および BtoB・BtoCに対応した広告事業の企

画・構築・運営／システムやソフトウェアの設計・開発など、モバ

イル事業における各種関連サービスの提供

＊エスクルー及び「S-CREW」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

＊記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

＜報道関係の方からのお問い合わせ先＞

株式会社サイバード 広報 高谷

TEL: (03)6746-3111 E-Mail： press@cybird.co.jp

http://wk2.gameheart.jp/re/?i=p010
http://www.value-press.com/bin/tools/link_counter?l=YUhSMGNEb3ZMM2QzZHk1ekxXTnlaWGN1WTI4dWFuQXY%3D&a=chsvzszdcdh
mailto:press@cybird.co.jp